
Asociace česlcých a moravských nemocnic

MUDr. Eduard" Sohlicho MBA
předseda

V Praze dne 21.02.2013

YáŽený pane ministře,

v souvislosti s očekávanými dopady úhradové vyhlášky na rok 2013, které se jiŽ
projevují sděleními o podstatném sníŽení předběŽných úhrad ze strany VZP ČR jako
rozhodující zdravotní pojišťovny, s rostoucím napětím mezi zaměstnanci nemocnic a
skutečností, že bude nutné omezit poskytování zdravotní péče jiŽ v průběhu tohoto
roku, si Vás dovolujeme poŽádat o jednání v této věci'

Vzhledem k váŽnosti situace Vás Žádáme o jednání v nejkratší moŽné době'

S pozdravem

MUDr. Eduard Sohlich,

VáŽený pan
doc. MUDr. Leoš Heger, CSc.
ministr zdravotnictví

Bě]ocerkevská r8
1oo oo Praha ro
e-mail: acmn@acmn.cz

tel./fax: 272 78r 742
GSM: 6oz 55t 7ot

sohe @ nemocnice-hra nice.cz


